D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
99

6,
 1

0
de

 fe
ve

re
iro

 d
e

20
17

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° JA2 DE 9 DE rf^ffF «o de 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na

Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria

Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo

n° 08190.191751/11-65,

Art. Io - Designar o servidor LUÍS FELIPE ALVES ATAÍDES, matrícula

n° 4638, para exercer o encargo de Gestor em Comissão do Contrato n°

069/DG/MPDFT/2011, dispensando, em consequência, o servidor CARLOS
EDUARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO, matrícula n° 5030, designado por meio da

Portaria/DG n° 1056. de 23 de setembro de 2015.

I - Contrato n° 069/DG/MPDFT/2011 - firmado com QUEIROZ

GARCIA, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para realização

de manutenção preventiva e corretiva nas instalações prediais das ' unidades

descentralizadas do MPDFT, com fornecimento de peças.

RESOLVE:

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNER